
BBVA RMBS 20 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

14/06/2021

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 4.659,31 445.824.053,54  445.819.394,23 3.869  20,45  17,83  22,97 17  20,69  17,83 20,45 3.869  71,085 71,086Andalucía / Andalucia

 0,00 49.773.560,86  49.773.560,86 448  2,37  1,99  0,00 0  0,00  1,99 2,37 448  71,830 71,830Aragón / Aragon

 0,00 26.339.456,31  26.339.456,31 231  1,22  1,05  0,00 0  0,00  1,05 1,22 231  70,860 70,860Asturias / Asturias

 1.708,35 95.445.661,35  95.443.953,00 807  4,27  3,82  9,46 7  7,59  3,82 4,27 807  71,253 71,255Canarias / Canary Islands

 0,00 29.220.722,54  29.220.722,54 249  1,32  1,17  0,00 0  0,00  1,17 1,32 249  70,193 70,193Cantabria / Cantabria

 0,00 86.606.767,93  86.606.767,93 757  4,00  3,46  0,00 0  0,00  3,46 4,00 757  73,254 73,254Castilla y León / Castilla-Leon

 649,07 54.376.352,01  54.375.702,94 501  2,65  2,18  2,70 2  2,88  2,18 2,65 501  73,977 73,978Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 10.042,66 711.145.218,45  711.135.175,79 4.794  25,34  28,45  40,54 30  44,60  28,45 25,34 4.794  69,147 69,149Cataluña / Catalonia

 0,00 17.594.950,39  17.594.950,39 107  0,57  0,70  0,00 0  0,00  0,70 0,57 107  75,325 75,325Ceuta / Ceuta

 2.388,49 194.054.811,03  194.052.422,54 1.689  8,93  7,76  10,81 8  10,61  7,76 8,93 1.689  72,835 72,837Comunidad Valenciana / Valencia

 274,07 52.319.411,03  52.319.136,96 522  2,76  2,09  1,35 1  1,22  2,09 2,76 522  71,560 71,561Extremadura / Extremadura

 814,43 87.278.748,25  87.277.933,82 765  4,04  3,49  4,05 3  3,62  3,49 4,04 765  73,131 73,132Galicia / Galicia

 177,77 54.219.137,31  54.218.959,54 361  1,91  2,17  1,35 1  0,79  2,17 1,91 361  66,032 66,032Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 5.689.340,24  5.689.340,24 55  0,29  0,23  0,00 0  0,00  0,23 0,29 55  72,289 72,289La Rioja / La Rioja

 747,73 387.132.366,79  387.131.619,06 2.258  11,93  15,49  2,70 2  3,32  15,49 11,93 2.258  64,476 64,476Madrid / Madrid

 0,00 18.623.695,11  18.623.695,11 128  0,68  0,74  0,00 0  0,00  0,74 0,68 128  74,821 74,821Melilla / Melilla

 267,60 51.512.706,79  51.512.439,19 470  2,48  2,06  1,35 1  1,19  2,06 2,48 470  73,939 73,940Murcia / Murcia

 0,00 12.172.757,52  12.172.757,52 95  0,50  0,49  0,00 0  0,00  0,49 0,50 95  69,322 69,322Navarra / Navarra

 785,43 120.534.583,49  120.533.798,06 814  4,30  4,82  2,70 2  3,49  4,82 4,30 814  64,610 64,610País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 2.499.864.300,94 18.920

 1.694.268,96
 53.763,63

 132.128,13

 22.514,91 74

 304,26
 4,20

 1.147,38

 2.499.841.786,03 18.920

 132.126,94
 53.763,63

 1.694.268,96

 69,563 69,564
 67,968 67,969
 5,966 5,966

 197,600 197,600

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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